Localidad

CUIT 27-29023223-1

MAMANI LAURA NOEMI (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

SERV. INTEGRAL DE LIMPIEZA
FAC. CS. SOCIALES, INCUAPA Y CENTRO CULTURAL OLAVARRIA. - NOVIEMBRE

En concepto de

Importe $ 1.070.000,00

Son pesos un millón setenta mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00000254 $ 1.070.000,0026/11/2025 27-29023223-1
MAMANI LAURA
NOEMI (PPO)

$ 1.070.000,00$ 1.070.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

SERV.